[image: image1.jpg]

	Информационный  бюллетень

«Шенкурский муниципальный вестник»
                                                                                         № 11 (185)  « 07 » апреля 2017 года

	Учредитель- администрация муниципального образования «Шенкурский муниципальный  район»

Содержание номера:
	1. Постановление Председателя муниципального Совета Шенкурского городского поселения –  руководителя Шенкурского городского поселения от 03 апреля 2017 года № 4 «О внесении изменений в постановление главы Шенкурского городского поселения от 19.11.2014 №7»
	Стр. 2

	2. Решение Собрания депутатов МО «Шенкурский муниципальный район» от 07 апреля 2017 года № 248 «Об отчете главы МО «Шенкурский муниципальный район» о результатах деятельности главы МО «Шенкурский муниципальный район» и администрации МО «Шенкурский муниципальный район» за 2016 год»
	Стр. 3

	3. Решение Собрания депутатов МО «Шенкурский муниципальный район» от 07 апреля 2017 года № 249 «Об избрании главы муниципального образования «Шенкурский муниципальный район»
	Стр. 4

Архангельская область

Муниципальное образование

 «Шенкурский муниципальный район»

 Муниципальное образование

«Шенкурское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» апреля 2017 года  № 4

г. Шенкурск

О внесении изменений в постановление главы

Шенкурского городского поселения от 19.11.2014 №7

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц,  замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», на основании Указа Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года  № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», постановляю:

1. Внести в постановление главы Шенкурского городского поселения от 19 ноября 2014 года №7 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Шенкурское», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

       «2. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Президентом РФ.»;
1.2. Приложение №2 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета

Шенкурского городского поселения –

руководитель Шенкурского

городского поселения                                                                                    И.В. Питолина

Муниципальное образование

«Шенкурский муниципальный район»

Собрание  депутатов пятого созыва

Тридцатая сессия

Решение

от « 7 »  апреля  2017 года                                                                          № 248
г.Шенкурск

	Об отчете главы МО «Шенкурский муниципальный район» о результатах деятельности главы МО «Шенкурский муниципальный район» и администрации МО «Шенкурский муниципальный район» за 2016 год

Заслушав отчет временно исполняющего полномочия главы муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» Парфенова В.В., в соответствии с Уставом муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» Архангельской области, Собрание депутатов  р е ш и л о:
1. Прилагаемый отчет временно исполняющего полномочия главы муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» о результатах деятельности главы МО «Шенкурский муниципальный район» и администрации МО «Шенкурский муниципальный район» за 2016 год – принять к сведению.

2. Признать деятельность  главы МО «Шенкурский муниципальный район» за 2016 год удовлетворительной.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Шенкурский муниципальный район»
               А.С. Заседателева

Муниципальное образование

«Шенкурский муниципальный район»

Собрание  депутатов пятого созыва

Тридцатая сессия

Решение

от « 7 »  апреля  2017  года                                                                       № 249
г.Шенкурск

Об избрании главы

муниципального образования «Шенкурский муниципальный район»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 1.2 областного закона от 23.09.2004 № 259-внеоч.- ОЗ "О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления" и пунктом 2 статьи 46 Устава муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» Архангельской области Собрание депутатов  р е ш и л о:

1. Избрать главой муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» Парфенова Виктора Витальевича.
2. Решение подлежит официальному опубликованию в информационном  бюллетене «Шенкурский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Шенкурский муниципальный район».

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»                                                  А.С. Заседателева

______________________________________________________________________________________
Председатель  редакционной коллегии–Заместитель главы МО «Шенкурский муниципальный район» Капустина Г.В.
Адрес издателя: 165160, Архангельская область, г. Шенкурск,   ул. имени профессора В.А. Кудрявцева, д. 26

Тираж    32   экз.             реализуется БЕСПЛАТНО